Specificatio Summarum in Artibus Advocatibus inscripta-  
rum

- 1mo In Lapidea famati Jdrzeiewski Summa 300. flore. per-  
famatum Boctawin Anno 1647.
- 2do. In Lapidea Gostoryiskich Summa 300. flore. per fama-  
tum Jacobum Gostoryiski No 1675.
- 3yo. In Lapidea Wielkowiezow No 1600. per famatum Franciscu  
Wielkowiezow Anno Summa 400.
- 4to. In Lapidea Beskuch Summa 1000. flore. per famatum Ju-  
zicki Anno 1674
- 5to. In Lapidea Krotickah Summa 300. flore. per famatum  
Smiglowin Anno 1659.
- 6to. In Pannario Heynowiczow Summa 200. flore. per famatum  
Adamowin Anno 1659.

Imo. In Domo Rubrychterow Summa 100. Monarum  
per latharinam Rubrychterowa. No 1679.

Pvo. In Lapidea St. Iubialkouritow Summa 100 flor per  
Laurentium Staurki. No 1677.

Eodem sive alia Summa Evictionales ad Euteriasa Pavo  
chiam Calpionsem Tituli S. Nicolai Canoniarum Regue  
late, quo, anno, et a quibus inscripta, et qualis census  
ab illis, a quolibet centum quotannis pensitat, quas Sum  
mas, et Provisiones ab eis haec Tabula specificat, ha  
autem Summas, non alio motivo, sed tantum pro missis  
inscripta.

Annus	inscripta.	Summa flor
1659.	Per Generosam Zuchouska in Villa Borkow inscri pta Summa flor	3000
1719.	Per lites Calpionsem in Pretorio inscripta Summa	3400
1737.	Per famulum Christianum Chęcki in lapidea auali in circulo fori aliquando pensitatur flor	200
1653.	Per Generosam Stephanum Domiechouski in Sula Stadice Summa flor	1000
1530.	Per nobilem Stanislaum Wegierski in Bonis Węgry	950
1600.	Per Franciscum Wielkowitz livem Calpionsem a tribo minus Jachowki, deinde Dnias Judocki, nunc fro us sive Ungarus. flor	400
1736.	Per Magnificum Dominum Martinum Urwiniski in Bonis Starograd flor	5000
1695.	Per magnificum Josephum Molski in Bonis Laszkow qualiter Fonia blo	2000
1696.	Item per Magnificum Adamum Molski in Bonis Laszkow	2000
1746.	Per magnificum Joannem Skretuski in Bogard se nunc per Judos inscripta flor	2000
1600.	Per infidèles Judos Summa, quam de manibus fa muli Stjepanski levarunt flor	1000
1600.	Per eodem ad S. Trinitatem flor 500. et ad Va lentinum flor 500. de manibus famuli Stjepanski	1000

Annus

316

1724. Per Infideles Judaeos Summa, quam de manibus  
Domini Haboracki levarunt flor

Summa  
flor  
1000

1734. Item Per Infideles Judaeos Summa, quam de manibus  
Domini Gorski levarunt florene

1000

1720. Item Per Infideles Judaeos Summa, quam de ma-  
nibus Spectabilis Komiatynska viduae levarunt

1266

1732. Item Per Infideles Judaeos Summa, quam de ma-  
nibus Spectabilis Manganski levarunt. flor